
2021 年 4 月 1 日 

各位 

株式会社ワールドツール 

アストロプロダクツ唐津店(佐賀県)における新型コロナウイルス感染者
の発生について 

3 月 31 日(水)弊社アストロプロダクツ唐津店(佐賀県)に勤務している従業員が、新型コロ

ナウイルスに感染していることが確認されました。 

唐津店では 4 月 2 日(金)に店舗内の消毒作業を実施の予定です。 

消毒作業後、営業再開に向け準備を行ってまいります。営業再開に付きましては後日ご案

内申し上げます。 

■当該従業員について 

3 月 29 日(月) 最終出勤日 

3 月 31 日(水) 保健所より濃厚接触者の連絡を受け PCR 検査受診 

 〃 陽性確認 

尚、当該従業員は、勤務中はマスクを着用し、うがい、手洗い、手指の消毒、毎朝の検温

を徹底のうえ勤務しておりました。 

今後も社内外への感染拡大防止と安全確保を最優先に、関係当局と連携し、必要な措置を

適切に実施してまいります。 

店舗をご利用いただいているお客様をはじめ関係者の皆様に大変なご不便とご心配をおか

けしますことを、深くお詫び申し上げます。何卒、ご理解を賜ります様、よろしくお願い

申し上げます。 

■本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ワールドツール 総務課 電話: 048-501-7871 


